
                                                                                                    Częstochowa, dn. 29.04.2011 r. 
 
W.Sz.S.DDZ-2411/ P-8 / 036/ 1211  /11 
 
 
                                                                                  Szanowni  Państwo ! 
 
 
Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na dostawę gwoździ śródszpikowych ,stabilizatorów 

biodrowych dla Oddziału Ortopedii i Chirurgii Urazowej oraz doposażenie sprzętu 
artroskopowego Traktu Operacyjnego. 

 
 
 

                                   W odpowiedzi na zapytania  ( o poniższej treści )  do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

 
                   Zapytanie – Dotyczy Części 2 
 

                  1.Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu ostrza do shavera  tak aby 
większa ilość Oferentów mogła wziąć udział w przetargu ?. 

 
Odpowiedź : NIE. 
 
                 2. Czy Zamawiający może podać długość optyki oraz w jakim systemie ma ona 

pracować ( STORZ / WOLF / OLYMPUS ) ?. 
 
Odpowiedź : Długość optyki 175 mm ; pracuje w systemie Storz. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     Zatwierdził: 
 
                                                                                  Z-ca Dyrektora 
                                                                                  ds. Lecznictwa 
                                                                         lek.med. Grzegorz Kupczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                   Częstochowa, dn. 02.05.2011 r. 
 
W.Sz.S.DDZ-2411/ P-8 / 036/  1218   /11 
 
 
                                                                                  Szanowni  Państwo ! 
 
 
Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na dostawę gwoździ śródszpikowych ,stabilizatorów 

biodrowych dla Oddziału Ortopedii i Chirurgii Urazowej oraz doposażenie sprzętu 
artroskopowego Traktu Operacyjnego. 

 
 
 

                                   W odpowiedzi na zapytanie  ( o poniższej treści )  do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

 
 
 

Zapytanie : Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji 
Zamawiający wydzieli z Części 1 pozycje 1 i 2, oraz umożliwi składanie ofert 
wyłącznie na asortyment zawarty w w/w pozycjach? Nadmieniamy, że podział Części 
1 dopuściłby do udziału w postępowaniu większą niż jeden liczbę wykonawców oraz 
umożliwiłby Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert. 

 
                  Odpowiedź :  Nie. 

 
 
 

                
                                                                                         Zatwierdził: 
 
                                                                                      Z-ca Dyrektora 
                                                                                      ds. Lecznictwa 

                                                                                lek.med. Grzegorz Kupczak 
 


